PAGE

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

  РЕШЕНИЕ № 1-41
«29» июня 2019 года

г. Санкт-Петербург

Об обращении о возложении полномочий

Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сампсониевское

на территориальную избирательную комиссию № 22

В соответствии с положениями пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 29.05.2019), пункта 6 статьи 1 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» (ред. от 13.02.2019)
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Обратиться в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сампсониевское на территориальную избирательную комиссию №22 до окончания срока полномочий действующей Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сампсониевское.
2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования – председателя Муниципального Совета Н.В. Карфополитскую.
Глава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сампсониевское

 Н.В. Карфополитская
2